
NACio/„ 

ora MP,MA 
3E1 •  ARA 

• 	o  DI  LV‘CIAS - 

RRG 
lv 

QhlitIe4.11.4111(413a.  01430 4 X Ele /Alla 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av_ Bolivia 51X1 -  4400  -  Suba 
Tel. <0387)425.5408  -  Tar 10387)425-540 

Ittpubfitu Arxealind 

   

SALTA, 15 de mayo de 2018. 

EXP-EXA: 8529/2013 Cpo. II 

RESCD-EXA N° 198/2018 

VISTO la RESD-EXA N° 111/2018, emitida por Decanato ad referéndum del 
Consejo Directivo de 9 de abril de 2018, y 

CONSIDERANDO: 

Que el Consejo Directivo, en su sesión ordinaria del día 25/4/18, resuelve 
homologar la resolución antes mencionada. 

Por ello, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DF. CIENCIAS EXACTAS 
RESUELVE: 

ARTICULO 1°.- Homologar la RESD-EXA N° I 11/2018 mediante la cual se aprobó el Acta de 
Tesis emitida por el Jurado que fuera designado por RESCD - EXA N° 010/2018, por el cual la 
Arq. Maria Belén SOSA CASTRO, D.N.I. N° 32.267.115, obtuvo la calificación de 10 (diez) 
Sobresaliente, en la defensa de su Trabajo de Tesis de Doctorado en Ciencias - Área Energías 
Renovables, denominado "E.straiegias de mitigación de la isla de calor. Sustentabilidad 
ambiental y eficiencia energética de perfiles urbanos de baja densidad en zonas áridas", que 
desarrolló bajo la dirección de la Dra. Érica Norma CORREA CANTALOUBE y la codirección 
de la Dra. Graciela LESINO GARRIDO. 

ARTÍCULO 2°. - Hágase saber a la Arq. María Belén SOSA CASTRO, a la Directora de Tesis,  a 
la Codirectora de Tesis, a la Comisión de Doctorado en Ciencias, al Departamento Administrativo 
de Posgrado y a la Dirección de Control Curricular. Cumplido, archívese. 


	Page 1

